quarta-feira, 26 de outubro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, torna
público para os interessados, que a Licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 041/2022, que tem como
objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS DE
SOM PARA FILARMÔNICA PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO E APOIO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA – BA. TIPO
MENOR PREÇO GLOBAL, foi declarada FRACASSADA pois os licitantes não atenderam as exigências
do edital. Iraquara-Ba, em 26 de OUTUBRO de 2022. Zandra Vieira dos Santos– Pregoeira.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71144A3043184D99BCBB30E5619E7B66

		2022-10-26T08:31:18-0300